证券代码：300418    证券简称：昆仑万维    公告编号：2022-062

昆仑万维科技股份有限公司

2022年第三次临时股东大会决议公告

重要提示：

1、本次股东大会没有否决或修改提案的情况。

2、为尊重中小投资者利益，提高中小投资者对公司股东大会决议事项的参与度，

本次股东大会对中小投资者进行单独计票，中小投资者是指除上市公司董事、监事、高

级管理人员以及单独或者合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东。

3、本次股东大会以现场与网络投票相结合的方式召开。

一、会议通知情况

昆仑万维科技股份有限公司（以下简称“公司”）《关于召开 2022 年第三次临时股

东大会通知的公告》（公告编号：2022-058）已于 2022年 8月 9日刊登于中国证监会指

定的创业板信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、召集人：昆仑万维科技股份有限公司董事会

2、主持人：公司董事、总经理方汉先生

3、召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式

4、召开时间：

（1）现场会议时间：2022年 8 月 24日下午 14时

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

（2）网络投票时间：

2022年 8 月 24日，其中，通过深交所交易系统进行网络投票的具体时间为 2022

年 8月 24日 9:15—9:25，9:30—11:30 和 13:00—15:00；通过互联网投票系统投票的

具体时间为：2022年 8 月 24 日 9:15-15:00期间的任意时间。

5、现场会议召开地点：北京市东城区西总布胡同明阳国际中心 B座 11层会议室

6、会议的召开与表决程序符合《公司法》以及有关法律法规的规定。

（二）会议出席情况

为尊重中小投资者利益，提高中小投资者对公司股东大会决议的重大事项的参与度，

根据国务院办公厅《关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国

办发[2013]110号）文件精神和《公司章程》的规定，本次股东大会采用中小投资者单

独计票。中小投资者标准按《深圳证券交易所创业板股票上市规则》17.1条关于社会

公众股东的规定执行。

1、股东出席会议的总体情况

（1）参加现场会议的股东（含股东代理人）共 3 人，代表股份 148,604,575 股，

占上市公司总股份的 12.3811%。

（2）根据深圳证券信息有限公司在本次会议网络投票结束后提供给公司的网络投

票统计结果，通过网络投票的股东 19人，代表股份 12,353,765股，占上市公司总股份

的 1.0293%。

2、通过现场和网络参加本次会议的股东或股东代理人共计 22 人，代表股份

160,958,340股，占上市公司总股份的 13.4104%。其中，除公司董事、监事、高级管理

人员以及单独或者合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东 21 人，代表股份

16,114,015股，占上市公司总股份的 1.3426%。

3、公司部分董事、监事出席本次会议，公司部分高级管理人员及北京市天元律师

事务所的见证律师列席了本次会议。

会议出席情况符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》的规

定。

三、提案审议和表决情况

（一）会议以现场记名投票与网络投票相结合的方式审议后通过的议案：

议案 1.00 《关于注销回购股份的议案》

总表决情况：

同意 160,801,440 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9025%；反对 156,900

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0975%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 15,957,115 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.0263%；反对 156,900

股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.9737%；弃权 0股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000%。

议案 2.00 《关于修改＜公司章程＞的议案》

总表决情况：

同意 160,788,140 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.8943%；反对 170,200

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.1057%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000%。

中小股东总表决情况：

同意 15,943,815 股，占出席会议的中小股东所持股份的 98.9438%；反对 170,200

股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.0562%；弃权 0股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000%。

四、律师出具的法律意见

北京市天元律师事务所指派谢发友、李化两位见证律师为本次股东大会出具了会议

见证法律意见书，认为：公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股

东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人

资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

五、备查文件

1、《昆仑万维科技股份有限公司 2022年第三次临时股东大会决议》

2、《北京市天元律师事务所关于昆仑万维科技股份有限公司 2022年第三次临时股

东大会的法律意见》

特此公告。

昆仑万维科技股份有限公司董事会

二零二二年八月二十四日